Ob6ea c 12 ner u CTapue 6e3 nepeoro 6nwona
Momugops! ceexue

Dpukagensku us nTUUbI

Mtope kapTodensHoe

Cok ®pykTosbIi O Sortuady )
Xne6 Caexuit

Xneb OapHuHckuii

Wtoro

Obea c7 80 11 net B ToM yucne aetn OB3 u CBO
Momugops cBexue

Cyn osowyamu un Kpynon, ¢ msicom

Ppukagensku us NTULbI

Miope kapTodensHoe Iy

Cok ®pykToBbIif (‘15\»‘—0 o )

Xne6 Ceexui

Xneb6 JapHuHckuii

Bacbnu O6osxarika
Wroro

Obea 12 ner NONHbLIN B TOM Yucne Aetn OB3 u CBO
Momugopsi ceexne

Cyn oBowamu u Kpynow, ¢ mscom
®pukagensku us NTUUbI
Mope KapTodenbHoe

Cok ®pykrosbin ( J5L0Ckad)
Xne6 Caexui
Xneb6 dapHuHckui

Utoro

Nongxuk

Bynouka ot Muxansiuya

Kakao ¢ monokom
Worypt SpmuryT
Wtoro

Nonanuk OB3u CBO
Bynouka ot Muxanbiya

Kakao ¢ monokom
MeyeHbe K Kogpe
Cok dpykrosbii (Tep eeic =352 0«0 )

Worypt Spmuryt
ﬂwpomﬁoe' NaHKewnku .

Uroro

Knagoswuk

MNoeap

MAGY i"f-smgy;;m@xan COLL Ne2"

2024r

/YTBepKAaI0 W, AupexTop wkonw
0%% BonryunaTs

MeHro

Beixon  Benku Kupbl Yrnesoael  Kkan
100 0,6 0,2 4,2 21
100 10,8 10,9 54 - 163
180 3,7 41 26,7 159

© 200 0.5 0 34 138
40 16 0,8 35,2 154
30 1.4 0,8 22,7 103

738

80 0,5 0,2 3,4 17
250/10 58 4,8 8,3 100
100 1038 10,9 54 163
150 3,8 3,6 22,3 135
200 05 0 34 138
30 0,6 0,3 13.2 58

20 0,5 0,3 7,6 34

50 3 12 34 250
895

100 0,6 0,2 4,2 21
250/10 5,8 4,8 8,3 100
100 108 109 54 163
180 8.7 4.1 26,7 159
200 05 0 34 138
40 1.6 0,8 352 154

3Q 1.4 0,8 22,7 103
838

50 4 1,0 27,0 137

200 3,8 3,5 15,9 110
100 1,9 3,2 25 175
: 422

50 4,0 1,0 27,0 137
200 3,8 3,5 15,9 110

50 2,1 3,3 27,5 148
200 0,5 0 34 138
100 1,9 3,2 25 175

36 126 152 14,6 1274

835,4

f/“
ngﬁﬂ Aranoga A 10
,3\/’ - ®engrosa M.H
ot \ .

LeHa

15,00
32,46
15,76
26,30

2,16

1,69
93,37

12,89

28,63
32,46
13,34
26,30
1,64
1,14
19,50
135,90

15,00
28,63
32,46
15,76
26,30

2,16
1,69

122,00

14,00

9,10
27,70
50,80

14,00
9,10
14,75
31,50
27,70
17,53
114,58



